CÂMARA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

RESOLUÇÃO DE MESA Nº 04 DE 25 DE JULHO DE 2025.

Determino que seja publicado o Parecer Técnico do TCE-RS Nº 22.454,
Processo TCE/RS nº 002136-0200/20-9 referente às contas da Gestão do
exercício de 2020, Prefeito Aluísio Curtinove Teixeira e Vice Prefeito Osvaldo de
Mattos Sobrinho, conforme Art. 196 do Regimento Interno desta Casa
Legislativa.

 GABINETE DA PRESIDÊNCIA, EM 25 DE JULHO DE 2025.

Manoel Pedro de Andrade                                                             Márcio Ferrari
        Presidente                                                                             Vice-presidente

Elizete Galdino                                                                               Josuel Schneiger
 1º Secretária                                                                                    2º Secretário

Registre-se e Publique-se
Em 25/07/2025.

TRABALHO

13.04.1988

UNIÃO